令和７年１１月１１日
各市町村教育委員会教育長　様
各公立小中義務教育学校長　様
教育関係者　様
中国地区公立小中学校事務職員研究会
島根県公立小中学校事務職員研究会
会　長　　吉　賀　孝　則

令和７年度中国地区公立小中学校事務研究大会
兼　第１７回島根県学校事務セミナーの開催について（ご案内）
　寒冷の候　貴職におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
日頃より本会の研究活動に対しまして，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申しあ
げます。
さて，令和７年度中国地区公立小中学校事務研究大会兼第１７回島根県学校事務セミ
ナーを開催することになりました。
つきましては，貴所属職員の参加について格別のご配慮をいただきますようお願い申
しあげます。
また，関係諸機関の皆さまにも多数ご参加いただき，共に研修を深めたいと考え，ご
案内申しあげます。